. MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE I.LA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en pesos)

Hacienda Pablica/ Hacienda Publica/ Hacienda Piblica/ Exceso o
Concepto Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la

Hacienda Piblica /
Patrimonio /

Hacienda Publica / Patrimonio 225,310.84 225,310.84
Contribuido Neto 2021
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 225,310.84 225,310.84
Actualizacién de la Hacienda 0.00 0.00

Pablica/Patrimonio

Hacienda Puablica / Patrimonio Generado 8,841,313.20 245,928.26 9,087,241.46
Neto 2021
Resultados del Ejercicio 245,928.26 245,928.26
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 8,841,313.20 8,841,313.20
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Pablica / Patrimonio Neto 225,310.84 8,841,313.20 245,928.26 0.00 9,312,552.30
Final 2021
Cambios en la Hacienda Puablica / 0.00 0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizaciéon de la Hacienda -0.00 0.00
Piblica/Patrimonio

<16 AGD 2022 20:24:22> Pagina 1 de 2



Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2022

MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE E.LA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en pesos)

300,243.03 3,877,974.53

4,123,902.79

300,243.03 -245,928.26

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
225,310.84 9,141,556.23 4,123,902.79 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

EE TRy SO

<16 AGO 2022 20:24:22>

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

A
CARPINTEYRO C. ANDKES FORFIRIO GUZNBROF ERIA
STITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL BUNICIEAL
B oog e AT
HUEHUETLAN
B GRANDE, PR

e e P e ]
- 4/’ffi::::::::7 i 202?"2335
SECRETaRIn oy %

DEL C. GUSTAVE CARETE RODRIGUEZ
AYUNTAMERORE TAR RAL DEL H. AYUNTAMIENTO
-—.....__h

sy

HUEHUET A
£ GRANDE,

ANGEL GONZALEZ
o

Pagina 2 de 2

4,178,217.56
4,123,902.79
54,314.77
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

13,490, 769.86





