MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE H



ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	225,310.84				225,310.84
Contribuido Neto 2021					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	225,310.84				225,310.84
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021		8,841,313.20	245,928.26		9,087,241.46
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			245,928.26		245,928.26
Resultados de Ejercicios Anteriores		8,841,313.20			8,841,313.20
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2021					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021	225,310.84	8,841,313.20	245,928.26	0.00	9,312,552.30
Cambios en la Hacienda Pública /	0.00				0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2022					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00



ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		300,243.03	3,877,974.53		4,178,217.56
Patrimonio Generado Neto 2022		000,210100	3,0,3.11.00		4,170,217.50
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			4,123,902.79		4,123,902.79
Resultados de Ejercicios Anteriores		300,243.03	-245,928.26		54,314.77
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de			0.00		0.00
Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en				0.00	0.00
la Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2022					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	225,310.84	9,141,556.23	4,123,902.79	0.00	13,490,769.86
Final 2022					

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Angel Maralet O

PRESIDENCIAC. JOSE ANGEL GONZALEZ CARPINTEYRO
MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. ANDRES CORFIRIO GUZMANORERIA TESORERO MUNICIPAL MUNICIPAL

HUEHUETLAN EL GRANDE, PUE

2021 - 2024

HUEHUETLÁN BL GRANDE, PUE. 2021 - 2024

> DEL C. GUSTAVO CHRISTIAN CAÑETE RODRIGUEZ AYUNTAMBECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

HUEHUETIAN EL GRANDE PIE

2021 - 2024

Página 2 de 2

<16 AGO 2022 20:24:22>